2021 年５月６日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締役経営 管理部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

ジェイズ・コミュニケーション、ジュニパーネットワークスより

「APAC Distribution Partner of the Year」をはじめとする 3つの賞を受賞

当社中核子会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社（本社：東京都中央区新川、代

表取締役社長：愛須 康之）は、ジュニパーネットワークス社（本社：カリフォルニア州サニーベ

ール）より、下記の賞を受賞しましたので、お知らせいたします。

2020 Partner of the Year Awards

• APAC Distribution Partner of the Year （日本企業として初受賞）

• Japan Commercial Distributor of the Year 2020 （5 年連続）

• Japan Technical Certification of the Year 2020

詳細につきましては、添付資料をご覧ください。

以 上

News Release

2021 年 4 月

ジェイズ・コミュニケーション株式会社

ジェイズ・コミュニケーション、ジュニパーネットワークスより

「APAC Distribution Partner of the Year」をはじめとする
3 つの賞を受賞

ジェイズ・コミュニケーション株式会社(以下ジェイズ・コミュニケーション 東京本社:東京都中央区新川、代表取締役

社長:愛須 康之)は、ジュニパーネットワークス社(以下ジュニパーネットワークス 本社:カリフォルニア州サニーベー

ル)より、下記の賞を受賞しましたので、ご報告いたします。

2020 Partner of the Year Awards

⚫ APAC Distribution Partner of the Year

⚫ Japan Commercial Distributor of the Year 2020

⚫ Japan Technical Certification of the Year 2020

この中でも、「2020 Juniper Networks Partner Award for APAC Distribution Partner of the Year」は、ジュニパーネッ

トワークスのセキュリティ製品やイーサネットスイッチ製品の提供において最も優れた取り組みと実績を収めたアジア

太平洋のディストリビューターに贈られるものであり、ジェイズ・コミュニケーションの取り組みを高く評価いただき、受

賞となりました。

News Release

ジェイズ・コミュニケーションは、ジュニパーネットワークスの日本における付加価値販売代理店として、15 年以上の

長きにわたる契約関係にあり、その豊富な販売実績と経験により培われた当社提供のジュニパーネットワークスのソ

リューションは、多くのお客様から支持をいただいております。

また本受賞にあたり、ジュニパーネットワークス 常務執行役員 エンタープライズ事業 兼 パートナービジネス統括

本部長 菅原 龍一 様より以下のエンドースメントを頂戴しております。

「ジェイズ・コミュニケーションは、2020 年においてジュニパービジネスにおける協業戦略及び新製品リリースへの協

力において、最も貢献頂いたディストリビューター様であり、各賞を授与させていただきます。2021年も引き続き、ジェ

イズ・コミュニケーション様とのパートナーシップを強化し、日本市場におけるセキュアなネットワークの提供を、共に

進めていくことに大きな期待を寄せております。」

ジェイズ・コミュニケーションは、引き続きジュニパーネットワークス製品を、ビジネスにおける重要な役割を担う主力製

品と位置付けるとともに、今後においてもより一層、拡販を強化して参ります。

ジュニパーネットワークス社について

ジュニパーネットワークスは、人々のつながり方、働き方、生活に変革をもたらす製品、ソリューション、サービスを通

じて、マルチクラウド時代に伴うネットワークの複雑性に挑戦します。セキュアで自動化されたマルチクラウド環境への

移行プロセスを簡素化することで、世界をつなぐ AI ドリブンネットワークを実現します。ジュニパーネットワークスに関

する詳細な情報は、以下をご覧ください。

ホームページ https://www.juniper.net/jp/jp/

ジェイズ･コミュニケーションについて

ジェイズ・コミュニケーションは、1995 年 4 月に設立された、ネットワークセキュリティ、ネットワークインフラ技術に特化

した企業です。ネットワークセキュリティに係るディストリビューション事業、インテグレーション事業、サービス事業を展

開しています。

【お問い合わせ先】

ジェイズ・コミュニケーション株式会社

マーケティング戦略本部 正木亮

TEL ： 03-6222-5858

Mail ： juniper-mktg@jscom.co.jp

以上

https://www.juniper.net/jp/jp/
mailto:revo_pr@jscom.co.jp

	JNPR_APAC受賞リリース頭紙_210506_2
	JNPR_APAC受賞リリース_210427v0.3